
OD ČETRTKA, 17. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 11. 4.–12. 4. PONEDELJEK–SOBOTA, 14. 4.–19. 4.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

OD PONEDELJKA, 14. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

BARVITO POGRNJENA
PRAZNIČNA MIZA
BARVITO POGRNJENA

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI / 
LESKOVAČKE PLESKAVICE
960 g

7,29
-27%

za kos samo 9,99

7,59/kg

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• korzika ali
• toskana ali
• s poprom
250 g

4,49
-32%

za zavoj samo 6,69

17,96/kg

LACURA

GLAVNIK/
KRTAČA ZA LASE

2,99
za kos

GARDENLINE

VRTNA CEV

14,99
za komplet

Več na straneh 16-23 »

Več na strani 45»Več na strani 3 » Več na strani 9 »

Več na strani 34 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 0 .  4 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
11. 4.-12. 4.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
500 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

STUDENEC

OČIŠČENA 
ZLATOVČICA

PIŠČANČJA BEDRA
brez kosti in kože,
500 g

PURANJE 
KRAČE

2,89
-21%

za kg samo 3,69

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,38/kg

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
Pivka,
800 g + 200 g

7,49
200 g

GRATIS!*
za kos samo

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
Panvita,
370 g + 130 g

2,89
130 g

GRATIS!*
za kos samo

5,78/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

*Glede na 
primerljiv 
izdelek 
iz naše redne 
ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
11. 4.-12. 4.FERNOMENALNI VIKEND

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• korzika ali
• toskana ali
• s poprom
250 g

4,49
-32%

za zavoj samo 6,69

17,96/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE IN STEGNA 
BREZ KOSTI IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,49
-18%

za kos samo 4,29

6,98/kg

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE PERUTI
Perutnina Ptuj,
500 g

1,69
-26%
za kos samo 2,29

3,38/kg

PIŠČANČJI RAŽNJIČI XXL
Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

4,49
150 g

GRATIS!*
za kos samo

7,48/kg

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

KUMARA

0,49
-37%

za kos samo 0,79

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
11. 4.-12. 4.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 

GOURMET FINEST CUISINE

BAKALAR
• na belo ali
• z olivami
150 g

2,99
-18%

za kos samo 3,69

19,93/kg

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

1,79
-38%

za zavoj samo 2,89

7,16/kg

KRAŠKI 
DVOJČEK
• zavita panceta ali
• kmečko zorjeno 

stegno
100 g/80 g

1,59
-36%
za kos samo 2,49

15,90/19,88/kg

VIPAVA

MERLOT
kakovostno vino 
ZGP,
1 l

2,49
-16%

za kos samo 2,99

MILSANI

MLEČNI NAMAZ
70 g

0,39
-33%
za kos samo 0,59

5,57/kg

HOFBURGER

SIR GAVDA 
V REZINAH
250 g

1,69
-19%

za kos samo 2,09

6,76/kg

P E T E K- S O B O TA , 
11. 4.-12. 4.

P E T E K- S O B O TA , 
12. 4.

GOURMET FINEST CUISINE

BAKALAR
na belo ali
z olivami

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
• nepekoč ali
• pekoč ali
• brez sladkorja
650 g/615 g

PARADIŽNIKOV 

brez sladkorja

1,29
-18%

za kos samo 1,59

1,98/2,10/kg

ZIMSKA SALAMA
300 g

3,19
-11%

za kos samo 3,59

10,63/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
11. 4.-12. 4.FERNOMENALNI VIKEND

0,89
-40%
za kos samo 1,49

7,42/kg

0,89
-40%
za kos

7,42/kg7,42/kg7,42/kg

0,89
40%

za kos samo 1,49

7,42/kg7,42/kg

SNACK FUN

KREKERJI/
RIBICE
v škatli,
350 g

1,39
-28%
za kos samo 1,95

3,97/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ 
KVASA S 
SEMENI
400 g

1,39
-20%
za kos samo 1,75

3,48/kg

PIŠČANČJA 
JETRNA PAŠTETA
• navadna ali
• s papriko
120 g

FINEST BAKERY

POLNJENI MINI ŽEPKI/
ROGLJIČKI
600 g

2,89
-21%

za kos samo 3,69

4,82/kg

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA 
Z OKUSOM 
BRESKVE
1 l

0,69
-22%

za kos samo 0,89

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA TORTA
• malina ali
• črni gozdiček
1000 g

8,29
-22%

za kos samo 10,75

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

V ZAMRZOVALNIKU 1,39
3,48/kg3,48/kg

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA TORTA
malina ali
črni gozdiček

OREHI 
V LUPINI

2,99
-25%
za kg samo 3,99

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

GOOD CHOICE

DOMAČI ŠTRUKLJI
• skutni ali
• ajdovi z orehi
350 g

2,49
-28%
za kos samo 3,49

7,11/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost L,
Jata Emona,
10 kosov

1,99
-10%

za zavoj samo 2,23

� 20/kos

MILFINA

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
Mlekarna Celeia,
180 g

0,45
-18%

za kos samo 0,55

2,50/kg

BIO NATURA

BIO 
KOSMIČI
• pirini ali
• 4 žita
400 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

2,48/kg

MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

3,19
-36%
za kos samo 4,99

7,09/kg

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE
klasik,
450 g

1,79
-40%

za zavoj samo 2,99

3,98/kg

MILFINA

TRAJNO MLEKO
1,5 % m. m.,
Pomurske Mlekarne,
1 l

0,89
-18%

za kos samo 1,09

V ZAMRZOVALNIKU

SELEKCIJA

RUMENI 
MUŠKAT
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

4,79
-20%
za kos samo 5,99

6,39/l

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje 
zdravju!

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.

POMARANČE V VEDRU
razred I,
 v 10-l vedru, 
ki ga napolnite sami

BIO LIMONE
razred I,
500 g

0,99
-28%

za 500 g samo 1,39

1,98/kg

BANANE

0,99
-28%
za kg samo 1,39

RUKOLA/
MLADA ŠPINAČA
250 g

0,99
-44%

za 250 g samo 1,79

3,96/kg

HREN

10 l
vedro

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

ČEBULA
2 kg

0,99
-33%

za 2 kg samo 1,49

0,50/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA

DOMAČA 
SALAMA
400 g

4,09
-26%
za kos samo 5,59

10,23/kg

GOVEJI 
NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

1,99
-21%

za kos samo 2,55

19,90/kg

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

2,49
-37%

za kos samo 3,99

6,92/kg

PIŠČANČJA 
SLANINA
100 g

0,69
-38%
za kos samo 1,13

6,90/kg

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

2,59
-29%
za kos samo 3,69

1,73/l

GOURMET FINEST 
CUISINE

MLETA 
KAVA
100 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

9,90/kg

SNACK FUN

SMILING BEAR
slani,
150 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

7,93/kg

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

2,99
-25%

za kos samo 3,99

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

19,99
-28%
za kg samo 27,99

s popromna argentinski način

BBQ

PIŠČANČJI 
MINI FILE
500 g

3,19
-26%
za kos samo 4,35

6,38/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,99
-18%

za kos samo 3,65

7,48/kg

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,29
-27%

za kos samo 9,99

7,59/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA

-46%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

BARISSIMO

INSTANT JEČMENOVA KAVA
200 g

1,99
-46%
za kos samo 3,75

9,95/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni ali
• vanilja
200 g

0,79
-31%

za kos samo 1,15

3,95/kg

RIQUET

RUM 
TABLICA
4 x 45 g

0,99
-26%

za zavoj samo 1,35

5,50/kg

MILFINA

TEKOČI 
SADNI 
JOGURT
jagoda,
1,3 % m. m.,
Ljubljanske 
mlekarne,
1 l

1,19
-29%
za kos samo 1,69

STORCK

TOFFIFEE
200 g

2,19
-24%
za kos samo 2,89

10,95/kg

FINEST BAKERY

VAFELJ PALČKE
z lešnikovo kremo,
250 g

0,99
-20%
za kos samo 1,25

3,96/kg

čokoladni ali
vanilja

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
-19. 4.

2,19
%

2,89

FINEST BAKERYFINEST BAKERY

VAFELJ PALČKEVAFELJ PALČKEVAFELJ PALČKEVAFELJ PALČKE
z lešnikovo kremo,z lešnikovo kremo,z lešnikovo kremo,

GRANDESSA

KORNETI NICA
• jagoda-vanilja-

čokolada ali
• pistacija-lešnik-

piškotek
6 x 120 ml

2,19
-26%

za zavoj samo 2,99

3,04/l

FINEST BAKERY

PIKNIK KEKSI
920 g (4 x 230 g)

1,79
-18%

za zavoj samo 2,19

1,95/kg

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

19. 4.

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
100 g/90 g

SWEET LAND

KARAMELE
400 g

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
300 g

SWEET LAND

SADNI GUMI 
BONBONI
425 g

2,29
-23%

za zavoj samo 2,99

5,39/kg

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,69
-22%

za kos samo 0,89

5,75/kg

FINEST BAKERY

VAFELJ ROLICE
• mlečne ali 
• lešnik
200 g

1,79
-25%

za zavoj samo 2,39

8,95/kg

1,29
-35%
za kos samo 1,99

12,90/13,58/14,33/kg

PRALINEJI
z alkoholom ali
brez alkohola

4,99
-23%

za kos samo 6,49

16,63/kg

KARAMELE

1,29
-23%

za zavoj samo 1,69

3,23/kg

• mlečne ali 
• lešnik
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

SADNI NAMAZ
75% sadni delež
• jagoda ali
• borovnica ali
• marelica ali
• višnja
250 g

1,39
-39%
za kos samo 2,29

5,56/kg

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
z okusom paprike,
200 g

1,05
-11%

za kos samo 1,19

5,25/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA

FINEST BAKERY

SLADKI CMOKI
• marelični ali
• jagodni
1 kg

3,19
-17%

za kos samo 3,89

MU CUISINE

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

2,99
-24%
za kos samo 3,95

5,98/l

GOOD CHOICE

VLEČENO TESTO
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500 g

0,89
-34%
za kos samo 1,35

1,78/kg

TRAJNA SMETANA 

2,99
%

GOOD CHOICEGOOD CHOICE

VLEČENO TESTOVLEČENO TESTO
GOOD CHOICE

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT AZIJSKI REZANCI
• z zelenjavo ali
• s svinjino ali
• s kozicami ali
• s piščancem
4 x 85 g

1,19
-44%

za zavoj samo 2,15

3,50/kg

19. 4.

MU CUISINE

GRAJSKA 
SALAMA
100 g

1,79
-44%
za kos samo 3,25

17,90/kg

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
800 g

2,59
-34%
za kos samo 3,95

3,24/kg

GOLDEN LYNX
energijska pijača,
250 ml

0,29
-25%

za kos samo 0,39

1,16/l

FINEST BAKERY

ČAJNI OBROČKI
• vanilja ali
• kakav
800 g/700 g

1,49
-28%
za kos samo 2,09

1,86/2,13/kg

1,49
-
za kos

HOFER | 12
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA

FRISKIES

MAČJI BRIKETI
z govedino, piščancem in zelenjavo,
1,5 kg

5,19
-23%

za zavoj samo 6,79

3,46/kg

´Z BREGOV

PROTEINSKI 
NAPITEK
več vrst,
500 ml

1,79
-14%

za kos samo 2,09

3,58/l

KOKETT

ROBČKI Z BALZAMOM
aloe vera,
4-slojni,
15 x 10 robčkov

1,19
-23%

za zavoj samo 1,55

� 08/kos

LACURA

EKOLOŠKI 
HIDROLAT
• vrtnica ali
• laški smilj ali
• sivka ali
• rožmarin
100 ml

LIQUAIR

TEKOČI OSVEŽILEC 
ZRAKA
več vrst,
75 ml

1,19
-40%
za kos samo 1,99

15,87/l

TEKOČI OSVEŽILEC 

sivka ali
rožmarin

100 ml

BIO NATURA

BIO PALČKE
• pirine s 

sezamom ali
• pirine slane
120 g

BIO PALČKEBIO PALČKE
• pirine s 

sezamom ali
• pirine slane
120 g120 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

9,92/kg

SELEKCIJA

CABERNET FRANC 
SAUVIGNON
kakovostno vino ZGP, 
0,75 l

4,79
-20%
za kos samo 5,99

6,39/l

3,99
-20%
za kos samo 4,99

39,90/l

HOFER | 13Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 4.-19. 4.TEDENSKA AKCIJA

ALMARE SEAFOOD

ASC KOZICE
150 g

3,19
-28%
za kos samo 4,49

21,27/kg

GAŠPER

BELI CUVÉE
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

5,49
-21%

za kos samo 6,99

7,32/l

THOMY

MAJONEZA
165 g

1,79
-39%
za kos samo 2,95

10,85/kg

GAŠPER

RDEČI CUVÉE
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

5,49
-31%

za kos samo 7,99

7,32/l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

3,99
-14%

za zavoj samo 4,69

1,33/l

1,79
%

2,95

TOAST ŠUNKA
narezek,
200 g

1,69
-22%

za kos samo 2,19

8,45/kg

THOMY

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
KLOBASA
150 g

0,99
-33%
za kos samo 1,49

6,60/kg

KING‘S CROWN

SLOVENSKA 
MEŠANA 
SOLATA
670 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

2,67/kg

HOFER | 14 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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Vsa vina naše lastne 
blagovne znamke 

Selekcija so v celoti 
slovenskega porekla. 

VINA
 SELEKCIJA

SELEKCIJA

REFOŠK
kakovostno vino ZGP, 
0,75 l

SELEKCIJA

CHARDONNAY
vrhunsko vino ZGP, 
0,75 l

ahaahaahaaha

Brez zbiranja
nalepk in

kartic zvestobe.

SELEKCIJA

PENINA 
JERUZALEM 
ORMOŽ
kakovostno peneče 
vino ZGP, polsuho,
0,75 l

SELEKCIJA

SLADKI MUŠKAT
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

Brez zbiranjaBrez zbiranja

kartic zvestobe.

4,99
6,65/l

za kos

5,39
7,19/l

za kos

6,29
8,39/l

za kos

8,99
11,99/l

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 15
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VELIKO NOČ POZDRAVI,
DOBROTE BRŽ PRIPRAVI

AVE

ORIGINALNA 
KRANJSKA 
KLOBASA
480 g

5,69
iz stalne ponudbe

za kos

11,85/kg

AVE
KOŠAKI

PREKAJENI 
LAKS KARE

7,99
iz sezonske ponudbe

za kg

KOŠAKI

PREKAJENI 
LAKS KARE

GOURMET FINEST 
CUISINE

POTRATNA 
POTICA
500 g

5,99
od ponedeljka, 14. 4.

za kos

11,98/kg

TULIPANI
7 tulipanov v šopku, 
različne barve cvetov

3,49
iz sezonske ponudbe

za šopek

OKUS TRADICIJE

POTICA
• makova ali
• orehova
600 g

2,99
iz sezonske ponudbe

za kos

4,98/kg

OKUS TRADICIJE

POTICA
• makova ali

OKUS TRADICIJE

GOOD CHOICE

HREN
• s smetano ali 
• sveže nariban
190 g/110 g

GOOD CHOICE

1,99
iz sezonske ponudbe

190 g/110 g

za kos

10,47/18,09/kg

GOOD CHOICE

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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POBARVANA 
VELIKONOČNA 
JAJCA
iz hlevske reje, 
vel. M,
10 kosov

Z’ DEŽELE

PREKAJENA 
ŠUNKA S KOŽO

4,69
iz sezonske ponudbe

za kg

Z’ DEŽELE

PREKAJENA 

3,49
iz sezonske ponudbe

za zavoj

� 35/kos

GUTES VOM BÄCKER

PLETENICA
600 g

2,99
od ponedeljka, 14. 4.

za kos

4,98/kg

GUTES VOM BÄCKER

GOURMET FINEST CUISINE

FRANCOSKA 
SOLATA
350 g

2,49
iz sezonske ponudbe

za kos

7,11/kg

PEČENA 
ŠUNKA/PEČENO 
PLEČE V MREŽI

5,99
iz stalne ponudbe

za kg

PEČENA 

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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745061
AA-PON

VELIKA NOČ BO BREZ SKRBI,
KOŠARA POLNA JE JEDI

OKUS TRADICIJE

VRTANČEK
350 g

1,85
5,29/kg

za kos

KUHAN PRŠUT/
PEČENA ŠUNKA

8,99
od ponedeljka, 14. 4.

za kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

4,39
za kg

OKUS PODEŽELJA

PEKARNA PEČJAK

POTICA
• orehova ali
• lešnikova
500 g

7,99
od ponedeljka, 14. 4.

za kos

15,98/kg

PEKARNA PEČJAK

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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PIŠČANČJE/
PURANJE 
PEČENE PRSI
350 g

3,29
9,40/kg

za kos

PIVKA

PEČENE 
PIŠČANČJE PRSI
600 g

6,99
od ponedeljka, 14. 4.

za kos

11,65/kg

PEKARNA PEČJAK

POTICA
• kokosova ali
• rozinova
500 g

745063
AA-PON4,99

od ponedeljka, 14. 4.

za kos

9,98/kg

PEKARNA PEČJAK

PEHTRANOVA 
POTICA
350 g

747461
AA-PON3,99

od ponedeljka, 14. 4.

za kos

11,40/kg

MILSANI

SIR EDAMEC
45 % m. m.,
Mlekarna Celeia

7,99
za kg

MILSANI

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

5,99
za kg

OKUS PODEŽELJAOKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČESVINJSKO PLEČESVINJSKO PLEČE

43992
Sir edamec

SLIKAMO

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

2,49
-37%

za kos samo 3,99

6,92/kg

Od 14. 4. do 19. 4. 2025

PEKARNA PEČJAK

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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MONARC 

MAJHNA 
POLNJENA 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
500 g

4,99
9,98/kg

za zavoj

MONARC 

MINI 
ČOKOLADNI 
ZAJČKI
• mlečna krema ali 
• nougat ali
• ribez
150 g

3,79
25,27/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNA 
VREČKA
250 g

2,89
11,56/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKA 
POLNJENA 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
500 g

4,99
9,98/kg

za zavoj

ČOKOLADNI 

MONARC 

VELIKONOČNI 
LEDENI 
KONFEKTI
200 g

1,99
9,95/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNE 
FIGURICE
• piščančki ali 
• jajčka ali 
• zajčki
150 g

4,49
29,93/kg

za kos

JAJČKA 
IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
88 g

2,69
30,57/kg

za zavoj

SEZONSKA PO N U D B A
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MONARC 

ČOKOLADNE 
VELIKONOČNE 
ŽIVALI
• piščanček ali
• zajček ali 
• ovčka
150 g

3,99
26,60/kg

za kos

MONARC 

DARILNO 
JAJCE
350 g

MOSER ROTH

POLNJENA 
ČOKOLADNA 
JAJČKA
• hrustljavi nougat ali
• lešnik-mandelj ali
• noisette ali
• praline
150 g

2,79
18,60/kg

za zavoj

MONARC 

POLNJENA 
VELIKONOČNA 
JAJČKA
več vrst,
200 g

2,99
14,95/kg

za zavoj

MONARC 

VELIKONOČNI 
ZAJČEK
• mlečna čokolada 

z lešniki ali
• mlečna čokolada 
200 g/175 g

3,15
15,75/18
 /kg

za kos

MONARC 

VELIKONOČNI 
ZAJČKI
50 g

1,59
31,80/kg

za zavoj

STORZ

VELIKONOČNE 
ČOKOLADNE 
FIGURICE
• zajčki ali 
• ovčke
87,5 g

2,99
34,17/kg

za zavoj

8,49
24,26/kg

za kos

MONARC 

VELIKONOČNE 
ČOKOLADNE 
FIGURICE
• pikapolonice ali
• mešanica ali
• piščančki ali
• zajčki
100 g

1,89
18,90/kg

za zavoj

SEZONSKA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO SLOVENSKA JAJCA
Meja Šentjur,
10 kosov

3,69
� 37/kos

za zavoj

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
Jata Emona,
10 kosov

1,99
� 20/kos

za zavoj

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/
SACHER KOCKE
500 g/450 g

PRESIDENT

SALAKIS 
FETA
500 g

VELIKONOČNI 
SUŠI
425 g

5,99
od ponedeljka, 14. 4.

za kos

14,09/kg

VELIKONOČNI VELIKONOČNI VELIKONOČNI 

3,69
od ponedeljka, 14. 4.

za kos

7,38/kg

3,89
za kos

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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FRUTABELA

SPORT
• jabolko-banana ali
• borovnica
20 x 44 g

13,99
15,90/kg

za zavoj

ZVIJEZDA

FRANCOSKA 
SOLATA
1 kg

SADNA KAŠA
• jabolko-mango ali
• jabolko-breskev ali
• jabolko-borovnica
200 ml

1,99
9,95/l

za kos

DANONE

SADNA SKUTA 
FRUCHTZWERGE
12 x 50 g

ÖLZ

SKUTNI 
ZAVITEK
400 g

ZVIJEZDA

MAJONEZA
660 g

N!CK‘S

PROTEINSKA PLOŠČICA
• slani arašidi ali
• arašidovo maslo ali
• lešnik
50 g

1,89
37,80/kg

za kos

N!CK‘S

PROTEINSKI VAFELJ
• lešnik ali
• čokolada
40 g

1,49
37,25/kg

za kos

4,99
12,48/kg

za kos

2,99
4,98/kg

za zavoj

4,99
za kos

3,49
5,29/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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IZVRSTNA PONUDBA
ZA VSAKO PRILOŽNOST 

KING‘S CROWN

KISLE 
KUMARICE
• z medom ali
• s česnom ali
• s čilijem
350 g

1,39
3,97/kg

za kos

BBQ

POLNJENA 
PAPRIKA
670 g

2,99
4,46/kg

za kos

CUCINA

JAJČNI JUŠNI 
REZANCI
1 kg

1,99
za zavoj

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
1 kg

2,99
za kos

BBQ

MEŠANICA 
ZAČIMB Z 
MLINČKOM
• za ribje jedi ali
• z zelenjavo ali
• začimbe za zrezke ali
• začimbe za perutnino ali
• s pekočim čilijem
65-40 g

1,49
22,92/27,09/28,65/29,80/37,25/kg

za kos

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
750 ml

DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE

8,99
11,99/l

za kos

IZVRSTNA PONUDBA

NATURETA

PAPRIKA 
FILETI
530 g

1,99
3,75/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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YÖMLEKO

KAJMAK
• z drobnjakom ali
• z gobami
140 g

2,69
19,21/kg

za kos

ALMARE SEAFOOD

LOSOSOV FILE
• s paradižnikom in mocarelo ali
• z gorčico ali
• s poprom in limono
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

POLNJENI NJOKI
• s tartufi ali
• s paradižnikom in 

mocarelo 
400 g

1,99
4,98/kg

za zavoj

GOURMET FINEST 
CUISINE

VENEC IZ 
KOZIC
• z omako
270 g

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATIČNI LINGVINI
• s čilijem ali
• s špinačo in kurkumo ali
• z limono in kurkumo
500 g

1,99
3,98/kg

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

POLNJENI NJOKI
GOURMET FINEST CUISINE

AROMATIČNI LINGVINI

GOURMET FINEST CUISINE

ČOKOLADA
• mlečna s slanimi mandlji ali
• temna s karameliziranimi 

lešniki ali
• bela s pomarančo, mandlji 

in pistacijami
85 g

3,29
38,71/kg

za kos

1,49
37,25/74,50/kg

za zavoj

LE GUSTO

SUŠENE 
GOBE
• posušeni 

jurčki ali
• mešanica 

gob s suhimi 
jurčki

40 g/20 g

V ZAMRZOVALNIKU

5,49
20,33/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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COCKTA

GAZIRANA 
PIJAČA
4 x 1,5 l, 
(3 + 1 gratis)

4,99
1,11/l

za zavoj

RED BULL

RED BULL
4 x 250 ml

4,99
za zavoj

RED BULL

RED BULLRED BULL
4 x 250 ml

4,996,99
za kos

COCKTA

GAZIRANA 
PIJAČA
4 x 330 ml

2,99
2,27/l

za zavoj

RIVER

COLA
• Regular ali
• Zero
6 x 330 ml

2,25
1,14/l

za zavoj

FEVER-TREE

TONIC WATER
• Indian Tonic ali
• Mediterranean 

Tonic ali
• Pink Tonic
0,5 l

2,99
5,98/l

za kos

FRUCTAL

SADNA PIJAČA
1,5 l

1,79
1,19/l

za kos

CEDEVITA

VITAMINSKI 
NAPITEK XXL
• pomaranča ali
• limona
900 g + 100 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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PESTRA PONUDBA
VEDNO PREPRIČA
BREZALKOHOLNO PIVO
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

GREENGOLD BREWING

DO IT AGAIN! 
PALE ALE
alk. 5,1 % vol.,
0,33 l

1,99
6,03/l

za kos

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
5 + 1 gratis,
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

5 + 1 gratis,
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

5,99
2,40/l

za zavoj

BARCAFFE

MLETA KAVA
500 g + 100 g gratis

10,65
21,30/kg

za zavoj

BARCAFFE

MLETA KAVA
200 g + 25 g gratis

4,19
18,62/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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LINO

LINO 
LADA
• Duo
750 g

4,89
6,52/kg

za kos

MÜLLER

MLEČNI 
RIŽ ZERO
več vrst,
200 g

0,99
4,95/kg

za kos

ČOKOLADNI 
POLJUBČKI
v vedru,
450 g

4,19
9,31/kg

za kos

VELIKO PAKIRANJE

GOOD CHOICE

CHEESECAKE
400 g

4,49
11,23/kg

za kos

GOOD CHOICE

KREMNA 
REZINA XXL
6 x 100 g

3,69
6,15/kg

za zavoj

FINO MI JE

PUDING
• choco-loco
4 x 125 g

1,19
2,38/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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FERRERO

PIŠKOTI Z 
NUTELLO
304 g

4,79
15,76/kg

za kos

MARS

KEKSI
• Bounty ali 
• M&M ali 
• Mars
180 g/162 g

Bounty ali 

180 g/162 g

3,29
za kos

MINI LUČKE
• Milka ali
• Toblerone ali
• Oreo
6 x 50 ml

4,79
15,97/l

za zavoj

SLADOLED 
OREO 
KORNET
100 ml

1,99
19,90/l

za kos

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI JEŽEK
• družinsko pakiranje
20 x 70 ml

13,99
9,99/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.

EKSKLUZIVNO 

Radi se spominjamo 
dobrih stvari.

EKSKLUZIVNO 
V NAŠIH TRGOVINAH

PRAVE
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Dokazana kakovost
60x

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

6,35
17,64/kg

za zavoj

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega 
nadeva, s slovenskimi 
jabolki,
240 g

2,25
9,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

1,69
3,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega 
polnila,
85 g

0,63
7,41/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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OKUS TRADICIJE

KAJZERICA
65 g

0,19
2,92/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

1,39
4,63/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM 
NADEVOM IN 
LEŠNIKOVIM 
POSIPOM
75 g

0,99
13,20/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

0,73
8,59/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

1,69
4,23/kg

za kos

GOOD CHOICE

ZAVITEK
• jabolčni ali 
• višnjev
160 g

1,59
9,94/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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HOT WHEELS / PAW PATROL / 
DISNEY FROZEN

LICENČNA PIŽAMA 
ZA MALČKE/OTROKE
• vel. 98–128
• material: 95% bombaž, 5% 

elastan

5,99
za komplet

PAW PATROL / SPIDERMAN / MINNIE 
MOUSE / HOT WHEELS

OTROŠKE LICENČNE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 23–38
• material: 68% bombaž, 29% 

poliamid, 3% elastan

1,99
1� /par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

NOGAVICE ZA MALČKE/
OTROKE, 10 PAROV
• št. 19–42
• material: 72% bombaž, 26% 

poliamid, 2% elastan

4,99
� 50/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 

NOGAVICE ZA MALČKE/

material: 72% bombaž, 26% 

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ORGANIZATOR ZA 
SESTAVLJANKE
• primeren za sestavljanke 

s 1000 koščki
• s pokrovom

44,99
za kos

KRONTALER

OTROŠKI 
HRANILNIK S 
ŠTEVCEM IN URO
• z digitalnim prikazom
• 3 tipke
• vplačila/dvige lahko 

nastavite tudi ročno
• budilka s funkcijo 

dremeža
3-letna garancija

ŠTEVCEM IN URO

13,99
za kos

LILY & DAN

SPODNJICE ZA 
MALČKE/OTROKE, 
5/3 KOSI
• vel. 98–152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

4,49
� 90/kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.

HOFER | 32  HOFER | 33

si_2025_16_wop_00_32-33.indd   32 3. 04. 2025   10:35:46



NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• vel. 180-200 x 200 cm
• enostavna z vzdrževanje in likanje
• izjemno mehka in 

koži prijazna

HOME CREATION

ODEJA
• iz 100% bombaža
• vafel tkanina
• vel. 130 x 170 cm

15,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNO PREGRINJALO
• vel. 260 x 270 cm
• prevleka: 100% poliester
• polnilo: 100% poliester
• vsaka stran ima različno barvo
• lahko ga uporabite tudi kot 

pregrinjalo za kavč
• ökotex
• pralno do 60 °C

29,99
za kos

HOME CREATION

DARILNA VREČKA, 
2 KOSA
• mere: 18 x 23 x 8 cm, ali
• mere: 23 x 18 x 8 cm

RAZLIČNI MOTIVI

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 17. 4.

NAPENJALNA RJUHANAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA
IZ DŽERSIJA
NAPENJALNA RJUHA

• 
• 
• 
• 

15,99

DARILNA VREČKA, 

mere: 18 x 23 x 8 cm, ali HOME CREATION

DARILNI PAPIR
5 m x 70 cm

0,65
za zavoj

0,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 4.
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si_2025_16_wop_00_32-33.indd   33 3. 04. 2025   10:36:08



INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva 
pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili v skladu 
s strogimi smernicami. Active MED – najvišja 
kakovost za vaše dobro počutje!

ACTIVE MED

POSEBNI OBLIŽI
• za zdravljenje kurjih oči s salicilno kislino: 

za hitro in neboleče zdravljenje kurjih 
oči, ščitijo pred drgnjenjem in pritiskom, 
medicinski pripomoček, 20 kosov, ali

• proti trdi koži: za glajenje, vlaženje in 
regeneracijo kože, rezultati so vidni po 2 
tednih, kozmetični pripomoček, 10 kosov

LACURA

KOMPLET ZA 
MANIKURO
• črn ali
• rožnat ali
• z lenivcem ali
• z mavrico

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

LACURA

PRIPOMOČKI ZA NEGO 
NOG IN NOHTOV
• ščipalnik za nohte, 1 kos, ali
• kamen za pedikuro, 2 kosa, ali
• odstranjevalec obnohtne kožice, 1 kos, ali
• 6-stranska pilica za nohte, 1 kos, itd.

1,49
� 15-1,49/kos

za kos/za 
zavoj

AMBIANO

OBLIKOVALNIK LAS
• 5 v 1, različni nastavki: 1x za 

oblikovanje, 1x za sušenje, 2x za 
kodranje in 1x krtača na vroč zrak

• deluje pri suhih in mokri laseh
• priročen doma in na poti
• moč: 800–1.000 W
3-letna garancija

VKLJUČNO S TORBICO ZA 
SHRANJEVANJE

LACURA

GLAVNIK/KRTAČA 
ZA LASE
več vrst

AMBIANO

INFRARDEČI PRIPOMOČKI
svetilka:
• blagodejna toplota ob prehladih in 

zategnjenih mišicah
• z rešetkami za varno uporabo
• moč: 100 W
• vključno z zaščitnimi očali, ali
masažna naprava:
• blagodejna toplota ob bolečih in 

zategnjenih mišicah
• za hrbet, zatilje, roke in noge
• s 3 različnimi nastavki
• 2 načina delovanja: vibriranje in 

vibriranje s toploto
• dolžina kabla: 200 cm
3-letna garancija

29,99
za kos/za 
komplet

2,99
za kos

AMBIANO

OBLIKOVALNIK LAS
• 5 v 1, različni nastavki: 1x za 

oblikovanje, 1x za sušenje, 2x za 
kodranje in 1x krtača na vroč zrak

• deluje pri suhih in mokri laseh
• priročen doma in na poti
• moč: 800–1.000 W
3-letna garancija

INFRARDEČI PRIPOMOČKI

blagodejna toplota ob prehladih in 

LACURA

GLAVNIK/KRTAČA 
ZA LASE
več vrst

VZEMITE SI TRENUTEK
ZASE

18,99
za kos

6,99
za komplet

2,99
� 15/� 30/kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
• velikost Ø 70 cm
• 100% poliester
• nedrseča hrbtna 

stran
• vpija vlago

LACURA

NEGOVALNA KREMA/BALZAM
• hranilna nega ze celo telo: z gabezom, ali
• balzam z izvlečkom cemprina: za blagodejno nego 

zatilja mišic in sklepov ter lajšanje težav pri prehladu, ali
• krema z izvlečkom kadila: za boleče sklepe in hrbet
200 ml

4,29
21,45/l

za kos

LACURA

NEGA ZA TELO
• gel za prhanje ali
• losjon ali
• piling
200/150 ml

1,99
9,95/13,27/l

za kos

RAZLIČNE BARVE

9,95/13,27/l

RAZLIČNE BARVE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA

velikost Ø 70 cm
100% poliester
nedrseča hrbtna 

NOVITESSE

BRISAČA
• velika: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna: 50 x 100 cm, 2 kosa

RAZLIČNE BARVE

vel. 70 x 140 cm, alivel. 70 x 140 cm, ali
majhna: 50 x 100 cm, 2 kosa 50 x 100 cm, 2 kosa

5,49
za kos/za 

zavoj

7,99
za kos

CROFTON

MERILNI LONČEK/ŽLICA
• brez BPA
• primerno za pomivalni stroj 
• ni primerno za ročne mešalnike in 

uporabo v mikrovalnovni pečici
• temperaturna odpornost: merilne 

skodelice in žlice: -20 °C do 100 °C, 
vrči: 0 °C do 70 °C, lijaki: -20 °C do 100 °C

• prostornina merilnih skodelic in žlic: 
od 1,25 ml do 250 ml

• prostornina 3 lijakov: 105 g

MERILNI LONČEK/ŽLICA

ni primerno za ročne mešalnike in 

temperaturna odpornost: merilne 
skodelice in žlice: -20 °C do 100 °C, 
vrči: 0 °C do 70 °C, lijaki: -20 °C do 100 °C
prostornina merilnih skodelic in žlic: prostornina merilnih skodelic in žlic: 
od 1,25 ml do 250 ml
prostornina 3 lijakov: 105 g

prostornina merilnih skodelic in žlic: 

3,99
za komplet
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NOVITESSE

OPORNA BLAZINA
• blazina za dvig višine sedeža: 40 x 40 x 13/8 cm, ali
• blazina za lažje vstajanje: 40 x 40 x 10 cm, ali
• blazina za oporo nog: 39,5 x 68 x 16,5 cm

14,99
za kos

BLAZINA ZA 
OPORO NOG:

HOME CREATION

PLISE SENČILO
• za okna: vel. 60 x 130 cm ali 

90 x 130 cm ali
• za vrata: vel. 80 x 200 cm
1-letna garancija

14,99
za kos

BLAZINA 
ZA LAŽJE 
VSTAJANJE:

BESTWAY

SAMODEJNI BAZENSKI SESALNIK
• priporočljiv za bazene s ravnim dnom in površino do 50 m²
• čas delovanja 90 min. (polnjenje traja ca. 5–6 ur)
3-letna garancija

149,00
za kos

HOME CREATION

PRIPOMOČEK PROTI GUBANJU 
PERILA, 4-DELNI KOMPLET
pripomoček enostavno namestite na stojalo 
za perilo, s tem boste preprečili gubanje 
perila in si olajšali likanje

7,99
za komplet

ZA LAŽJE LIKANJE

RAZLIČNE BARVE

PRIPRAVITE BAZEN NA
NOVO KOPALNO SEZONO

149,00
za kos

za okna: vel. 60 x 130 cm ali 

PRIMEREN 
ZA RAZLIČNE 
TIPE OKEN
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AMBIANO

PARNI LIKALNIK
• prostornina posode za vodo: 300 ml
•  segreje se v samo 60 sekundah
•  zaščita pred pregretjem
•  izpust pare 15–25 g/min.
• moč: 2.000–2.400 W
 3-letna garancija

34,99
za kos 6 RAZLIČNIH 

PROGRAMOV

KABEL POSPRAVITE 
S PRITISKOM NA 
GUMB

prostornina posode za vodo: 300 ml
 segreje se v samo 60 sekundah

6 RAZLIČNIH 
PROGRAMOV

KABEL POSPRAVITE 
S PRITISKOM NA 
GUMB

0,00

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE

ORGANIZATOR ZA POTOVANJA, 
3-DELNI KOMPLET
idealna kombinacija za na pot, mere:
• 40 x 30 x 13 cm,
• 30 x 28 x 13 cm in
• 30 x 21 x 13 cm
material: poliester

4,69
za komplet

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

NEONSKA/ODSEVNA VRV
dolžina: 10–22 m

RAZLIČNE BARVE

ATROPA LETNA TEKOČINA 
ZA VETROBRANSKO 
STEKLO
• odstranjuje ostanke insektov, maščob 

in drugih nečistoč za 
boljši pogled skozi 
vetrobransko steklo
in varnejšo vožnjo

• ne maši 
pršilnih šob

• vonj: 
zeleno jabolko

5 l

odstranjuje ostanke insektov, maščob 
in drugih nečistoč za 
boljši pogled skozi 
vetrobransko steklo
in varnejšo vožnjo

zeleno jabolko

2,99
� 60/l

za kos

3,49
za kos

VARIKINA

PARFUMIRANO BELILO
sredstvo za beljenje in 
odstranjevanje madežev, 
primerno za uporabo
v pralnem stroju, 
za čiščenje v 
gospodinjstvu 
in javnih 
prostorih,
1 l

sredstvo za beljenje in 
odstranjevanje madežev, 
primerno za uporabo
v pralnem stroju, 

gospodinjstvu 

2,55
za kos

CASALUX

STOJEČA SVETILKA
• iz matiranega niklja
• brezstopenjsko zatemnilna
• bralna lučka z upogljivo ročico
• barva svetlobe 3-stopenjsko 

nastavljiva (od 2.700 K do 6.500 K)
• svetilnost (svetilka, bralna lučka): 

2.400 lm/250 lm
• poraba električne energije 

(svetilka, bralna lučka): 31,5/3,15 W
• skupna višina: 180 cm
3-letna garancija

46,99
za kos

ZATEMNILNA

ZATEMNILNA

CASALUX

LED-SIJALKA, 2 KOSA
barvna temperatura: 2.700 K, povprečna 
življenjska doba: 25.000 ur
• hruškasta (E27): 470 lm, 4,2 W,
• hruškasta (E27): 806 lm, 7,3 W,
• svečasta (E14): 470 lm, 4,2 W,
• majhna hruškasta (E14): 

470 lm, 4,2 W, ali
• reflektor (GU10): 470 lm, 4,2 W
3-letna garancija

1,99
za zavoj

TOPLA BELA 
SVETLOBA ZA 
PRIJETEN AMBIENT 
(2.700 K)

ACTIV ENERGY

BATERIJE
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)
 20 kosov

3,99
� 20/kos

za zavoj
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UP 2 FASHION

ŽENSKE 
SPODNJICE, 3 KOSI
• vel. 36–46
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

3,99
1,33/kos

za zavoj

material: 95% bombaž, 
5% elastan

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 

100% bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKA PIŽAMA RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION

ŽENSKO SPODNJE 
PERILO, 1/2 KOSA
• nedrček, 1 kos: vel. 36–46, ali
•  spodnjice, 2 kosa: vel. 36–46
• material: 80% poliamid, 20% 

elastan

3,99
3,99/2� /kos

za kos/za 
zavoj

nedrček, 1 kos: vel. 36–46, ali
 spodnjice, 2 kosa: vel. 36–46
material: 80% poliamid, 20% 

3,99
3,99/2� /kos

3,99
3,99/2� /kos

3,99
za kos/za 

zavojzavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP, 
2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

5,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 

5,99
3� /kos

za zavoj

UDOBJE BREZ
PRIMERE
UDOBJE BREZ

UP 2 FASHION

ŽENSKE 
SPODNJICE, 3 KOSI
• vel. 36–46
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
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UP 2 FASHION

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA, 2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

5,49
2,75/kos

za zavoj

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA, 2 KOSA

material: 95% bombaž, 

5,49
2,75/kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION PLUS SIZE

ŽENSKE PAJKICE
• vel. 44–54
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

3,99
za kos

VEČJE ŠTEVILKE

RAZLIČNE BARVE

material: 95% bombaž, 

za kos

VEČJE ŠTEVILKE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE NOGAVIČKE 15DEN, 
5 PAROV
enotna velikost

2,99
� 60/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

ALWAYS

DAMSKI HIGIENSKI 
VLOŽKI XXL
• Normal, 56 kosov, ali
• Super, 48 kosov, ali
• Day&Night, 40 kosov, ali
• Secure Night, 36 kosov, ali
• Secure Night Extra, 32 

kosov
56-32 kosov

7,09
0,13-0,22/kos

za zavoj

ŽENSKE NOGAVIČKE 15DEN, 

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JOPICA
• vel. 36–46
• material: 50% bombaž, 

50% akril

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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UP 2 FASHION

MOŠKE CARGO 
HLAČE
• vel. 48–54
• material: 100% bombaž

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. 48–58
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MOŠKA PIŽAMA

material: 100% 

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 7 PAROV
• št. 35−46
• material: 80% bombaž, 18% 

poliamid, 2% elastan
material: 80% bombaž, 18% 
poliamid, 2% elastan

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE, 
2 PARA
• št. 35–46
• material: 55% poliester, 30% 

poliamid, 13% bombaž, 2% 
elastan

4,99
2,50/par

za zavoj

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE, 

material: 55% poliester, 30% 
poliamid, 13% bombaž, 2% 

ŠPORTNE NOGAVICE, 

material: 55% poliester, 30% 
poliamid, 13% bombaž, 2% 

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS 
KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 98% 

bombaž, 
2% elastan

8,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. 48–56
• material: 100% bombaž

7,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE IN 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBA  NAŠA
VSE PREKAŠA

4,99
� 71/par

za zavoj

12,99
za kos

14,99
za kos
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OLD SPICE

DEODORANT V PRŠILU
za moške
• Whitewater ali
• Captain
150 ml

3,49
23,27/l

za kos

LACURA

NEGA Z ARGANOM
• dnevna krema: z arganovim oljem, 

karitejevim maslom in mandljevim oljem, 
izboljšuje elastičnost kože in jo gladi, 50 ml, ali

• nočna krema: z arganovim oljem in 
pantenolom, obnavlja in gladi kožo, 50 ml, ali

• vlažilna krema: z arganovim oljem, 
hialuronsko kislino in karitejevim maslom, 
kožo intenzivno vlaži, 50 ml, ali

• maslo za telo: z arganovim oljem in 
karitejevim maslom, kožo vlaži in neguje, 
200 ml
karitejevim maslom, kožo vlaži in neguje, 

GILLETTE

FUSION SPORT
• 4 nastavki ali
• brivnik + 3 nastavki

OLD SPICE

GEL ZA PRHANJE
• Whitewater ali
• Captain
675 ml

5,49
8,13/l

za kos

13,99
za zavoj

LE PETIT OLIVIER 
TRDO MILO
več vrst,
2 x 100 g

4,99
24,95/kg

za zavoj

2,99
14,95/59,80/l

za kos
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BBQ

PREVLEKA ZA ŽAR
• zunanji material: 100% poliester, prevleka 

na notranji strani: PVC
• stranski ročaji za enostavno uporabo
• 2 sprimna trakova za enostavno 

nameščanje – izvrstno se obnese tudi ob 
vetrovnih dnevih

• nepremočljiva in obstojna proti UV-žarkom
• mere: velikost M: 103 x 50 x 91 cm (Š x G x V) 

ali velikost L: 120 x 60 x 110 cm (Š x G x V)

14,99
za kos

ENDERS

PLINSKI ŽAR SAN FRANCISCO 3
• trden pokrov z vgrajenim termometrom
• 3 brezstopenjsko nastavljivi gorilniki iz legiranega jekla (vsak po 2,25 

kW) za zmogljivo direktno in indirektno peko na žaru
• 2 stranski polici za pripomočke za žar
• prostorna rešetka za peko iz legiranega jekla vel. 50,5 x 33 cm
• rešetka za ohranjanje toplote jedi iz legiranega jekla
• material na sprednji strani: tkanina Oxford
• prostor za 11-kg plinsko jeklenko (ni priložena)
• vključno z regulatorjem plinskega tlaka in priključno cevjo za plin
• mere (z zaprtim pokrovom in postavljenima stranskima policama): 

102 x 52,5 x 97 cm
3-letna garancija

*plinske jeklenke niso sestavni 
del ponudbe

BBQ

KAMEN ZA PEKO PICE
• okrogel: Ø ca. 38 cm, ali
• pravokoten: ca. 38 x 30 cm (D x Š)• pravokoten: ca. 38 x 30 cm (D x Š)

POSODE ZA SHRANJEVANJE
• primerne za pomivanje v pomivalnem stroju
• primerne za zmrzovalnik
• varne za uporabo v mikrovalovni pečici
• 15 kosov v kompletu
• mere: od 9,5 x 8,2 x 5,5 cm 

do 17,5 x 16 x 13,5 cm

RAZLIČNE 
BARVE

139,00
za kos

6,99
za kos

4,29
za komplet
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CROFTON

PODLOGA ZA HLADILNIK
• lahko se razreže na poljubne velikosti
• zaščita za police in posode
• za hitro in enostavno čiščenje
• material: polietilen

5,99
za kos

CROFTON

PONEV IZ ALUMINIJEVE LITINE, Ø 28 CM
• indukcijsko dno iz aluminija/nerjavečega jekla
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• primerna za vse grelne površine, vključno z indukcijo
• ponev s steklenim pokrovom, odporna na vročino do 120 °C, ali
• ponev brez pokrova, odporna na vročino do 150 °C

24,99
za kos/za 
komplet

PRIMERNA ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

CROFTON

PONEV IZ LITEGA ŽELEZA
• z notranjo in zunanjo prevleko iz emajla
• zunanja prevleka z visokim sijajem
• primerna za vse vrste štedilnikov (tudi za indukcijske)
• primerna za uporabo 

v pečici do 260 °C
• samo za ročno pomivanje

19,99
za kos

zunanja prevleka z visokim sijajem
primerna za vse vrste štedilnikov (tudi za indukcijske)
primerna za uporabo 

samo za ročno pomivanje

19,99
za kos

CROFTON

VOK IZ LITEGA ŽELEZA, Ø 32 CM
• optimalna porazdelitev toplote 
• primeren za vse vrste štedilnikov, tudi za indukcijo
• primeren za uporabo v pečici, obstojen na 

temperature do 240 °C
• ni primeren za pomivanje 

v pomivalnem stroju

PONEV IZ ALUMINIJEVE LITINE, Ø 28 CM

primeren za uporabo v pečici, obstojen na 
temperature do 240 °C
ni primeren za pomivanje 
v pomivalnem stroju

ponev s steklenim pokrovom, odporna na vročino do 120 °C, ali
, odporna na vročino do 150 °C

za kos/za 

PRIMERNA ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI ZA 

PONEV IZ LITEGA ŽELEZA
z notranjo in zunanjo prevleko iz emajla

24,99
za kos

BELAVI

MIZICA
• mere: ca. 18,5 x 18,5 x 

20,74 cm (D x Š x V)
• nosilnost: ca. 10 kg
3-letna garancija

ZLOŽLJIVA

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 
NA PROSTEM

ČRNE, ZELENE IN 
SIVE BARVE

10,99
za kos
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GARDENLINE

PLETENA ŽIČNA OGRAJA
• odporna proti UV-žarkom in 

drugim vremenskim vplivom, 
nerjaveča

• mere: velikost zank ca. 2,5 cm, 
višina ca. 52 cm

• prevlečena z umetno maso:
dolžina 10 m, ali

• pocinkana: dolžina 12 m

14,99
za kos

GARDENLINE

ROČNA BRIZGALKA
• 8 različnih funkcij
• funkcijska šoba: mere: 

ca. 16,5 x 12,5 x 6,2 cm (D x Š x V), ali
• navadna šoba: mere: 

ca. 15,5 x 11 x 4 cm (D x Š x V)

4,99
za kos

BELAVI

ZLOŽLJIV PAVILJON
• odporen proti UV-žarkom, 

vročini, zmrzali in nastanku rje
• preprosta namestitev
• mere: ca. 3 x 3 x 2,7 m (V x Š x G)
3-letna garancija

59,99
za kos

GARDENLINE

ZLOŽLJIVA VRTNA ŽAGA
• dolžina: 180 mm
• rezilo je varno pokrito, ko je 

žaga zložena
5-letna garancija

4,99
za kos

PO KOŠČEK MIRU KAR NA VRT

GARDENLINE

BOBEN S CEVJO S 
SAMODEJNIM NAVIJANJEM
• trpežno ohišje, odporno proti 

UV-žarkom in drugim vremenskim 
vplivom

• vključno s cevjo, dolžina ca. 20 m
• vključno s priključno cevjo, 

dolžina ca. 2 m
• mere: ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm 

(D x Š x V)
3-letna garancija

39,99
za kos

VKLJUČNO S 
STENSKIM NOSILCEM 
IN OPREMO

ZLOŽLJIVA VRTNA ŽAGA

rezilo je varno pokrito, ko je 

ca. 16,5 x 12,5 x 6,2 cm (D x Š x V), ali

PLETENA ŽIČNA OGRAJA

VKLJUČNO S TORBICO 
ZA SHRANJEVANJE

NASTAVLJIV 
PO VIŠINI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 17. 4.

HOFER | 44  HOFER | 45

4,994,99
BOBEN S CEVJO S 
SAMODEJNIM NAVIJANJEM

trpežno ohišje, odporno proti 
UV-žarkom in drugim vremenskim 

vključno s cevjo, dolžina ca. 20 m
vključno s priključno cevjo, 

mere: ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm 

39,99
za kos

VKLJUČNO S 
STENSKIM NOSILCEM 
IN OPREMO

OHIŠJE VRTLJIVO 
DO 180°
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BELAVI

CVETLIČNI LONEC V 
VIDEZU RATANA
• trpežen in obstojen proti vročini, 

mrazu, vlagi in temperaturnim 
nihanjem

• mere: ca. 26,5 x 20 x 22 cm (D x Š x V)

4,99
za kos

CASALUX

SOLARNE DEKORATIVNE 
LUČKE
z 10 lučkami, LED-barve: topla bela, 
vključno s funkcijo časovnika in 
adapterjem
• jantarjaste: dolžina: 

ca. 8,55 m, ali
• strukturirane: dolžina: 

ca. 8,55 m, ali
• steklene: dolžina: ca. 2,7 m
3-letna garancija

6,49
za komplet

GARDENLINE

KOMPLET NASTAVKOV 
ZA VRTNO CEV
• sestavite ga brez orodja
• združljivi z vsemi običajnimi 

sistemi in cevmi za zalivanje
• 4/6 kosov

3,99
za komplet

GARDENLINE

PODSTAVEK NA KOLEŠČKIH
• s 4 kolesci in 2 zavorama za stabilnost
• nosilnost: ca. 60 kg
• mere okroglega podstavka: Ø ca. 30 x 7,4 cm, ali
• mere kvadratnega podstavka: ca. 30 x 30 x 7,4 cm

PRIMEREN ZA 
NOTRANJE IN 
POKRITE ZUNANJE 
PROSTORE

S 4 KOLESCI IN 
2 ZAVORAMA 
ZA STABILNOST

CASALUX

SOLARNA TALNA SVETLOBNA VERIGA
• nastavite lahko različne načine (topla bela svetloba, RGB-menjavanje barv ali 

barvna svetloba)
• čas gorenja: ca. 6,5 ur, zaščita IP44
• model v obliki kamnov: 

5 luči v obliki kamnov s Ø 12 cm, 
celotna dolžina verige: 6,66 m, ali

• okrogla: 5 luči v obliki krogle s Ø 12 cm, 
celotna dolžina verige: 6,66 m, ali

• model z reflektorji: 
10 reflektorjev s Ø 2,6 cm, 
celotna dolžina verige: 4,50 m

3-letna garancija

10,99
za komplet

CASALUX

SOLARNA VRTNA LATERNA
• prijetna topla bela svetloba
• deluje na sončno energijo – elektrika ni potrebna
•  s senzorjem, ki svetilko samodejno vklopi, ko se 

prične temniti
• s 3 kavlji za pritrditev v tla
• višina: 120 cm ali 61 cm (skrajšana)
• možna je tudi montaža na steno
• zaščita IP44
3-letna garancija

19,99
za kos 3 V 1 – STOJEČA, 

SKRAJŠANA ALI 
STENSKA

GARDENLINE

VRTNA CEV
• vključno s pršilno šobo, priključkom za zapiranje vode, 

hitrim priključkom in adapterjem za pipo
• notranji premaz preprečuje nastanek alg
• zaradi ojačitve vlaken se cev ne zvija ali vozla
• odporna proti UV-žarkom, visokim in nizkim temperaturam
mere:
• Ø cevi ca. 12,7 mm (1/2“), maks. delovni tlak: 

6 barov pri 23 °C, dolžina ca. 20 m

14,99
za komplet

mere: ca. 26,5 x 20 x 22 cm (D x Š x V)

9,99
za kos

KOMPLET NASTAVKOV 

Ø cevi ca. 12,7 mm (1/2“), maks. delovni tlak: 
6 barov pri 23 °C, dolžina ca. 20 m

za komplet

CASALUX

SOLARNE DEKORATIVNE 

celotna dolžina verige: 6,66 m, ali

nastavite lahko različne načine (topla bela svetloba, RGB-menjavanje barv ali 

: 5 luči v obliki krogle s Ø 12 cm, 

ZARADI OJAČITVE 
VLAKEN NTS SE NE 
ZVIJA ALI VOZLA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 17. 4.

HOFER | 44  HOFER | 45
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HOFER
DOSTAVA

DIPLADENIJA
v 19-cm loncu, s cvetovi 
rožnate, rdeče ali bele 
barve

11,99
za kos

v 19-cm loncu, s cvetovi 
rožnate, rdeče ali bele 

11,99
za kos

BIO

BIO ZELENJAVNA 
SADIKA
različne vrste zelenjavnih sadik, 
npr. paradižnik, paprika, mini 
kumarice ali jajčevec, v ca. 12-
cm loncu

1,99
za kos

KALA
v 12-cm loncu, vključno 
s košaro in z velikonočo 
dekoracijo

BIO

BIO SADIKE 
PARADIŽNIKA
6 sadik na pladnju, različne 
vrste paradižnikov

5,99
1� /kos

za pladenj

6 sadik na pladnju, različne 

za pladenj

KALANDIVA
v ca. 12-cm loncu, različne barve 
cvetov, z velikonočno dekoracijo 
in v okrasnem ovoju

2,99
za kos

v ca. 12-cm loncu, različne barve 
cvetov, z velikonočno dekoracijo 

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, v 
okrasnem loncu

2,99

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, v 
okrasnem loncu

FLAMINGOVEC
v ca. 13-cm keramičnem loncu, 
višina vključno z loncem: 
36–44 cm, različne barve cvetov, 
vključno z dekoracijo

5,99
za kos

8,99
za kos

KALA
v 12-cm loncu, vključno 
s košaro in z velikonočo 
dekoracijo

7,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 17. 4.
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  17. 4.HOFER
DOSTAVA

FIELDMANN

BENCINSKA KOSILNICA 4V1 
FZR4612-144B
• štiritaktni motor RATO RV145-S 144 cm3, 2,2 kW
• sistem košenj 4 v 1: zbiranje, stranski in 

zadnji izmet, mulčenje
• širina košnje: 46 cm
• višina reza: 25–75 mm
• predelna košara 60 l
• priporočena površina košnje: 1000 m2

• jekleno podvozje 
2-letna garancija

279,00
Brezplačna dostava

za kos

FIELDMANN

VISOKOTLAČNI ČISTILEC 
FDW 201650-E
• moč: 1.650 W
• maks. tlak: 135 bar
• maks. nazivni pretok: 420 l/h
• napetost/frekvenca: 230 V, 50 Hz
• kovinska črpalka
• kovinska pištola z nastavljivo šobo
• dodatki: standardna posoda za 

milo, turbo šoba, krtača za avto, 
krtača za terase

2-letna garancija

99,99
Brezplačna dostava

za kos

SCHEPPACH

TRAKTORSKA KOSILNICA MR230-61
• širina reza 61 cm
• moč: 4,4 kW, 4-taktni bencinski motor
• primerna za travne površine do 2.600 m2

• 5-stopenjsko centralno prilagajanje višine košnje od 35–75 mm
• hibridni zagonski sistem – na elektriko ali ročno preko zaganjača
• 4 prestave naprej in 1 vzvratna prestava
• velika 150-litrska zbiralna košara
• maks. naklon terena: 10°
5-letna garancija

1.249,00
Brezplačna dostava

za kos

SCHEPPACH

ROBOTSKA KOSILNICA ROBOCUT L500 Z GARAŽO
• širina reza: 180 mm 
• primerna za košnjo trat s površino do 400 m² 
• brezstopenjsko nastavljiva višina košnje: 20–60 mm 
• kosilnica se samodejno vrne k polnilni postaji 
• preprosto upravljanje z aplikacijo preko bluetootha ali WiFi-ja 
• določitev posameznih območij za košnjo preko aplikacije 
• premaguje naklone do 35 % 
• PIN-koda za zaščito pred krajo 
• vključuje digitalni zaslon in senzor dežja 
• nizka raven hrupa – 55 dB 
• 1,1 A hitra polnilna postaja, vključno z napajalnikom s 6,3-m priključnim kablom 
• 100 m omejitvene žice in 130 talnih sider 
• 9 rezil (3 nameščena, 6 nadomestnih)
5-letna garancija

369,00
Brezplačna dostava

za kos

SKUPAJ Z GARAŽO

HOFER | 46  HOFER | 47
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VEČ KOT FER AKCIJA

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA
PETEK–SOBOTA, 11. 4.–12. 4. PONEDELJEK–SOBOTA, 14. 4.–19. 4.

PETEK–SOBOTA, 11. 4.–12. 4.

LEPŠI JUTRI se prične z …

ZBIRANJEM 
RABLJENIH OČAL.
Rabljena navadna ali sončna očala z dioptrijo
darujte od 12. 4. do 12. 5. v vseh trgovinah HOFER
v zbirno škatlo na pakirnem pultu. 

Tudi letos zbiramo rabljena korekcijska 
očala za slabovidne iz gospodarsko manj 
razvitih držav. Ob že 13. zbiralni akciji bomo podprli 
Center Iris, center za izobraževanje, rehabilitacijo, inkluzijo 
in svetovanje za slepe in slabovidne. Z donacijo bomo pomagali 
pri nakupu pripomočkov za oceno funkcionalnega vida ter 
zgodnje obravnave slepih in slabovidnih otrok.

Več informacij o dobrodelni akciji najdete na 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost
in na Facebook strani Lions klub
Ljubljana Barje.

Dobrodelno akcijo izvaja
Lions klub Ljubljana Barje
v sodelovanju s podjetjem
HOFER trgovina d.o.o.

in svetovanje za slepe in slabovidne. Z donacijo bomo pomagali 
pripomočkov za oceno funkcionalnega vida ter 

Dobrodelno akcijo izvaja
Lions klub Ljubljana Barje
v sodelovanju s podjetjem
HOFER trgovina d.o.o.

razvitih držav. Ob že 13. zbiralni akciji bomo podprli 
, center za izobraževanje, rehabilitacijo, inkluzijo 

in svetovanje za slepe in slabovidne. Z donacijo bomo pomagali 
, center za izobraževanje, rehabilitacijo, inkluzijo 

in svetovanje za slepe in slabovidne. Z donacijo bomo pomagali 

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

1,79
-38%

za zavoj samo 2,89

7,16/kg

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT AZIJSKI REZANCI
• z zelenjavo ali
• s svinjino ali
• s kozicami ali
• s piščancem
4 x 85 g

1,19
-44%

za zavoj samo 2,15

3,50/kg

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 16/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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